
Årsberetning Jaktutvalget 2024 
 

Jaktutvalget har i 2024 bestått av Per Skorge ( Leder) , Astrid Holm ( sporhundgruppa), 
Jan Syvert Bråten og Per Skorge ( aversjon), Arvid Rød og Morten Bøe. 

Odd Brathaug har hatt ansvar for gjennomføring av harehundprøven, (klubbprøven). 

Torskeaften ble på Furu Egg sine selskapslokaler i 2024, og det ble servert fantastisk 
torsk med tilbehør. Det blir også på samme plassen i 2025. 

2024 har sporgruppa hatt 21 treninger.Det har vær nye og "gamle ekvipasjer med, og 
mange forskjellige raser. 
Vi har hatt fokus på at å være en god ettersøkshund er fersk vare, så jevnlig trening et 
nødvendig. 
Elles har det vært innom flere og trent for å gå opp til godkjenningsprøve, og mange har 
klart den , noe som er et viktig mål for jaktutvalget og NJFF. 
 
Det er også noen med for det sosiale og for å ha en fin aktivitet sammen med hunden 
sin, det er også utrolig flott.Dette er også et mål for laget, det å legge til rette for fine 
sosiale arenaer for medlemmene. 
 
Som instruktør har det vært veldig morro å få følge så masse flotte bikjer og folk, og 
jeg  gleder meg til neste sesong. 
 
Men uten støtte, hjelp, prat og kaVe koking av Britt Hansen, og vikarinstruktør Øyvind 
Naess hadde det vært umulig. 

Aversjon sau/hund ble i 2024 flyttet til Kjønnerød med vellykket resultat. Vi har hatt borti 
60 hunder innom med gode resultater. Jan Syvert og Per har ledet aversjon med god 
hjelp fra skriverne. 

Det har vært gjennomført to dager med opplæringsjakt på rådyr i 2024, første helgen var 
det 5 jegere som stilte men ingen dyr ble felt. Den siste dagen var det skikkelig grisevær 
så da stilte det to jegere med god jaktlyst. Da var det Arvid som stilte med terreng og var 
jaktleder, Gunn Hege og Per stilte også opp. Vi fikk ingen dyr på beina, men bålkos med 
pølser smakte utrolig bra. 



 

Harehund klubbprøven ble gjennomført 9/11-24. 
Sandefjord var teknisk arrangør. 

Først av alt må vi få si tusen takk til alle grunneiere, 
kjentmenn, dommere og andre personer som bidro 
til at prøven også i år gikk knirkefritt rent teknisk! 

I år var vær og føre litt lunefullt. Det var tåke og litt yr i 
luften, og med høyere temperatur i luften enn på bakkenivå, kunne vitringen virke noe 
svak i flere av terrengene. Det var ikke så mange hunder som fikk de store losene i løpet 
av dagen, og ved innkomst på Håsken kunne vi oppsummere at bare 1 av 13 hunder 
hadde jaget full tid. Likevel fikk 7 av 13 hunder fikk registrert los på hare, og det må sies å 
være brukbart under de rådende forholdene.  

Prøvens beste hund ble hamiltonstøver «ØS Rea» til Øyvind Herland fra AJFF.  Denne 
ekvipasjen ble dermed klubbmestere i Andebu JFF. 

Nest beste hund under prøven finsk støver «Zæmm» til Svein Ingebretsen. Han ble 
dermed klubbmester i Sandefjord JFF.  

Tredjeplassen gikk til hygen «Laika» til Kristian Hasås fra AJFF. 



Vi gratulerer prøvevinneren og de øvrige som jaget til premiering!  

I lagprøven ble Andebu JFF vinnere med 107 poeng i gjennomsnitt pr. Hund. Sandefjord 
JFFs hunder fikk 50 poeng i gjennomsnitt. Gratulere til Andebu JFF med lagseieren. 

 

Revepokalen går som i de fleste år til revejeger nummer en og det er Albert Auglen. Han 
har skutt 10 rever, Ulf Henriksen har skutt 3 stk. 

 

På vegne av jaktutvalget, 

Per Skorge 

14.02.2025 

 


